hortor, ut omni cura in Rempublicam incumbas. Idem pro Leg. Man. Qua-
re, videte ne dubitandum vobis sit omni studio ad id bellum incum-
bere. Sen. e. 5. de consol. ad Marc. Incubisti tota in alteram partem
(sup. colendi.) Plaut. Aul. se. 1. a. 4. Rinere ad salutem, non quò
incumbant, eò impellere. Plus tamen inesse videtur Accusativo cum
In, quàm dativo, quasi sit, inniti, vel insistere contra, sive super. In
quo designatur quid arduum, vel onerosum, & hoc ex vi præposi-
tionis In, accusativo jur. etæ. Ut Cic. pro Cornelio Balbo, Reipublicæ
factum fuisse declarat, cum ait: Hoc sive meum, sive Reipublicæ
fatum, ut etiam in me unum omnis illa inclinatio communium tem-
porum incumberet. Onerosum seu arduum, ut idem Cornificio: Te
tamen hortor, ut omni cura in Rempublicam incumbas, hoc est, su-
stantantur, sive tuendam, quod difficillimum erat. Quare si dixe-
ro, Incumbam in remos, major nixus in illos designatur, quàm incum-
bo remis: ut sit, in remos, quasi totis viribus, & brachiis innitor
contra, sive super remos. ¶ Aliquando verò in hujusmodi forma
significat Irruere. Ἐπιπύδεις, ἐπιπύδεις. Cic. pro Plancio. Potius quàm
ab ipsis qui in te ipsum incubuerunt, te depulsum putas. Quint. lib. 5.
Et fluctus esse cum magna vis venti in mare incubuit. Virg. tamen
Dativo jungit, quando dixit lib. 1. Æneid.

Incubere mari.

Cum tamen Irruo accusativum poscat, cum præpositione In. Ter-
in Adolph. Fores effregit, atque in ædeis irruit alienas. Incumbo au-
tem ad studia, significat Animo & opera intendo, sive innitor ad
studia, ut Cicet. Pompeio, Quare videte ne dubitandum vobis sit
omni studio ad id bellum incumbere. ¶ Aliquando post accusativum
adhibetur Adjectivum, ut effectus rei, quæ designatur, demonstratur
ut idem pro P. Sylla, Nemine esse ex illo honoris gradu, qui non omni
studio, virtute, autoritate incubuerit ad Rempublicam conservan-
dam. ¶ Simile erit, si dixerò, Remiges incumbunt ad remos: subin-
telligitur, premantur, si premere velint: vel habendos, si prohibean-
tur, aut detineantur: sive obnixè tenendos, ne rapiantur, aut mani-
bus ehabentur, & hujusmodi. Licet Valla, in remos incumbere, dici
posse negat, sed remis tantum. ¶ Est quandoque Incumbere, idem
quod subire, sive supervenire, ingruere, ἐπιπύδεις, ἐπιπύδεις.
Lactant. lib. 2. Si morborum pestifera vis incubuit. Virg. 1. Æneid.

Incubere mari.

Quint. lib. 5. cap. 9. Quum magna vis venti in mare incubuit. ¶ In-
cumbere, aliquando est possidere, solidè (ut ii qui rei alicui incum-
bant) tenere. Hinc creditor dicitur incumbere suo pignori, qui
rem sibi pignoratam aufert, ut apud Ulp. l. 55. D. de furt. Et in-
cumbere possessioni, apud Imper. l. 8. C. quomodo & quand. jud.
ex Hotom. Suet. in Tib. cap. 15. Incumbebat uni spes successiois.